２０１９年 4月２３日

新涯学区まちづくり推進委員会

５部会 部会員のみなさまへ

新涯学区まちづくり推進委員会

委 員 長  倉 田 秀 孝

2019年度新涯学区まちづくり推進委員会
「５部会」会議について（ご案内）

陽春の候，皆さま方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃から新涯学区まちづくり推進事業の取組みにつきまして，ご理解とご

協力をいただき心よりお礼申しあげます。

 とりわけ，昨年度，推進体制の見直しを行った部会運営では，皆さま方の

お力添えで，多くの事業や講座を行うことができました。ありがとうござい

ました。

 さて，3月 27日にまちづくり推進委員会総会が行われ，２０１９年度の

各事業の承認をいただきました。

 つきましては，今年度のまちづくり推進事業の運営について協議いたした

く次のとおり５部会の会議を行います。ご多用のことと存じますが，ぜひご

出席ください。

と き：２０１９年５月２４日（金）１９：３０～

ところ：新涯公民館

議 題：各部会の２０１９年度の事業推進について

新涯公民館

☎９５３－５６３４